
TRENES ARGENTINOS INFRAESTRUCTURA - ADIFSE
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° LP 19/2018
 

“RENOVACIÓN Y AUTOMATIZACIÓN DE APARATOS DE VÍAS VILLA LURO - LINIERS” Etapa: Única.
Consulta y retiro de pliegos: Sin cargo, solicitando instructivo a licitaciones@adifse.com.ar desde su
publicación hasta las 18 hs del 18/05/18. Presentación de las ofertas: Hasta una hora (1 h) antes de la
fijada para la apertura en la Gerencia de Abastecimiento y Logística, sita en Av. Ramos Mejía 1302 Piso
8º, Oficina 813, Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Fecha de Apertura: 28/05/18 a las 15 hs en Av.
Ramos Mejía Nº 1302 - Piso 1º, Sala “Mitre”, Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Mayor información en
www.argentina.gob.ar/trenes-argentinos-infraestructura

 
e. 26/04/2018 N° 28156/18 v. 27/04/2018

 

Fecha de publicacion: 27/04/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MXpqcjN3dWZRYnhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


